
 
 

Uta, 31/10/2018 
                                                     

Anno Scolastico 2018/2019 
Ai docenti  

Al DSGA – Sede 
Agli Atti/All’Albo  

 
 

Oggetto: assegnazione dei docenti alle classi. A.S. 2018 – 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto  l’art. 396 c. 2, lett. d, del D. Lgs. 16-04-1994 n. 297; 
Visto  l’art. 25 del D. Lgs. 30-03-2001 n. 165; 
Visto  l’art. 40 c. 1 del D. Lgs. 27-10-2009 n. 150; 
Visti   i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi/sezioni deliberati dal Consiglio d’Istituto  
Sentite le proposte del Collegio Docenti in merito ai criteri generali di attribuzione dei docenti ai 
plessi e alle classi; 
Tenuto conto della normativa posta a tutela di particolari categorie di lavoratori; 
Sentito il parere delle Funzioni Strumentali per i Disagio e Disabilità; 
Valutato l’interesse principale dell’efficacia e dell’efficienza del servizio da erogare e in particolare 
l’esigenza di preservare, laddove possibile, la continuità didattica; 
Considerata l’adeguatezza per i fini dei criteri adottati dal Consiglio di Istituto; 
Ritenuto pertanto di dover confermare tali criteri; 
 

DISPONE 
 
L’assegnazione definitiva dei docenti in servizio presso l’istituzione scolastica per l’anno scolastico 
2018 – 2019 ai plessi e alle classi/sezioni e designa i coordinatori di classe (prot. N. 4027/2018) 
secondo il prospetto che si allega al presente provvedimento, di cui fa parte integrante.   
                                                                                              
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Silvia Minafra 

Documento firmato digitalmente 
 

 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOO MM PPRREE NNSSII VVOO  SSTTAATTAALLEE 

Via Regina Margherita - 09010 U T A (CA) 

  070969005   0709661226 

: caic874006@istruzione.it   caic874006@pec.istruzione.it ::    www.ics-uta.gov.it 

mailto:caic874006@istruzione.it
mailto:caic874006@pec.istruzione.it
http://www.ics-uta.gov.it/



